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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفراد لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 عمومٌه تورٌدات عن 69972 برلم 21211611 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بكر محمد بكر على محمد -  1

 حسن المجٌد عبد/  ملن الجدٌد المولف الامن فرق شارع 11:  بجهة ، العماله وتورٌد والانترنت الكمبٌوتر عدا فٌما عامه ومماولات

 رجب

:  بجهة ، وبماله ممله عن 69969 برلم 21211611 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  طه محمد سعٌد محمود -  2

 بنها مدٌنه مجلس/ ملن فرٌدا شارع 17 بنها

 ، اسمان مطعم عن 69974 برلم 21211612 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد محمود محمد خالد -  3

 محمد فؤاد ٌاسر/ملن بنها مولف بجوار كفرشكر بنها طرٌك بنها بندر:  بجهة

 بٌع عن 69973 برلم 21211611 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الخولى حسن المجٌد عبد فاطمه -  4

 ابراهٌم شعبان محمد احمد/  ملن هالصفو برج الفلل امتداد:  بجهة ، كهربائٌه ادوات وتورٌدات

 وتسمٌن بٌع معلف عن 63759 برلم 21211611 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحمٌد عبد السٌد احمد -  5

 العزٌز عبد الرحمن عبد عزٌزه/  ملن مجول:  بجهة ، حلابه مواشى

 ونمل رحلات مكتب عن 69971 برلم 21211611 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السٌد احمد رشاد رجب -  6

 جزٌرة:  بجهة ، والدولى الداخلى البرى النمل تنظٌم جهاز من اللازمة التراخٌص ع الحصول وبعد السٌاحٌة الرحلات عدا عمال

 احمد جمعه احمد ملن بلً

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 بنها:  بجهة ،  عن ، 69992 برلم 21211619 فى ،لٌدت 111110111   مالها ،رأس    ،  شركة   وشرٌكه اسامه عمرو -  1

 الرٌاضة ش امتداد الحمٌات مستشفى خلف

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  
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  السجل شطب/محو تم   21211611 تارٌخ وفى ،   65331:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عمر ابوزٌد فرغلى الحسن   - 1

 نهائٌا التجارة لاعتزال المٌد محو تم

 شطب/محو تم   21211613 تارٌخ وفى ،   68991:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بشر منصور محمد إبراهٌم إسلام   - 2

 نهائٌا النشاط ترن  السجل

 شطب تم  السجل شطب/محو تم   21211613 تارٌخ وفى ،   27778:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سالم عرفات علً   - 3

 للوفاه  المٌد

 شطب/محو تم   21211613 تارٌخ وفى ،   51743:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الجوهرى مصطفى  احمد عبدالمنعم   - 4

 التاجر لوفاه التجاره ترن  السجل

 تم  السجل شطب/محو تم   21211616 تارٌخ وفى ،   67374:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  غنٌمى السٌد جوده عزٌزة   - 5

 نهائٌا التجارة لاعتزال المٌد محو

 ترن  السجل شطب/محو تم   21211616 تارٌخ وفى ،   52257:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد على محمد رفعت   - 6

 نهائٌا النشاط

  السجل شطب/محو تم   21211617 تارٌخ وفى ،   69245:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد احمد عبدالرزاق حسن   - 7

 نهائٌا النشاط ترن

 ترن  السجل شطب/محو تم   21211618 تارٌخ وفى ،   69868:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حنفً السٌد محمد زٌنب   - 8

 نهائٌا النشاط

 شطب/محو تم   21211619 تارٌخ وفى ،   51914:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  اللبان المنعم عبد  رمزى احمد   - 9

 نهائٌا النشاط لترن المٌد شطب تم  السجل

 شطب/محو تم   21211619 تارٌخ وفى ،   59328:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عوده فرماوى الحلٌم عبد فاطمة   - 11

 للوفاه نهائٌا النشاط لترن المٌد شطب تم  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211619 تارٌخ وفى ،   55415:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الصٌاد على حسنى جملات   - 11

 النشاط ترن

 شطب/محو تم   21211611 تارٌخ وفى ،   63113:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سرحان ابراهٌم الحاج محمد اشرف   - 12

 نهائٌا التجارة لاعتزال المٌد محو تم  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211611 تارٌخ وفى ،   62661:  برلم لٌده كسب  ،  فرد تاجر  ،  السبكى احمد محمود فاتن   - 13

 نهائٌا النشاط ترن

 شطب/محو تم   21211611 تارٌخ وفى ،   65223:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالغفار منشاوى عٌد عرفة   - 14

 نهائٌا التجارة لاعتزال المٌد محو تم  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211613 تارٌخ وفى ،   69845:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  غرٌب الشحات محمد باسم   - 15

 نهائٌا النشاط ترن

 شطب/محو تم   21211613 تارٌخ وفى ،   69536:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بطران عبدالرحمن ابراهٌم صلاح   - 16

 نهائٌا التجارة لاعتزال المحو تم  السجل

 ترن  السجل شطب/محو تم   21211614 تارٌخ وفى ،   35152:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  خلف حسٌن سٌد   - 17

 نهائبا النشاط
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 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

  السجل شطب/محو تم   21211615 تارٌخ وفى ،   69498:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  خطاب محمد رشاد محمد سماح   - 18

 نهائٌا النشاط ترن

  السجل شطب/محو تم   21211615 تارٌخ وفى ،   69961:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد الهادى محمد مسعد محمد   - 19

 2121/6/15 فى 1359 رلم بالتاشٌر الفرع شطب تم

 شطب/محو تم   21211616 تارٌخ وفى ،   53763:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  النبى  عبد محمدى  النبى عبد  على   - 21

 نهائٌا التجارة لاعتزال المٌد محو تم  السجل

 شطب/محو تم   21211617 تارٌخ وفى ،   69941:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عٌسى عبدالستار صابر نورهان   - 21

 نهائٌا النشاط ترن اثبات  السجل

 محو تم  السجل شطب/محو تم   21211621 تارٌخ وفى ،   37876:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  دلال محمد ٌس محمد   - 22

 نهاٌا التجارة لاعتزال المٌد

  السجل شطب/محو تم   21211621 تارٌخ وفى ،   69561:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد عطٌه ابوزٌد سامى   - 23

 نهائٌا النشاط ترن

 محو تم  السجل شطب/محو تم   21211621 تارٌخ وفى ،   44518:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سالم ٌوسف لرشً   - 24

 نهائٌا التجارة لاعتزال المٌد

  السجل شطب/محو تم   21211622 تارٌخ وفى ،   51413:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  خاطر عبدالعال محمد رضا   - 25

 نهائٌا النشاط ترن

  السجل شطب/محو تم   21211623 تارٌخ وفى ،   61479:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  خلاف ثابت فاروق انتصار   - 26

 نهائٌا النشاط لترن المٌد شطب تم

  السجل شطب/محو تم   21211627 تارٌخ وفى ،   52161:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد سالم فاروق حمدى   - 27

 نهائٌا النشاط ترن اثبات

  السجل شطب/محو تم   21211627 تارٌخ وفى ،   66932:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  زغارى السٌد اسماعٌل منى   - 28

 نهائٌا التجاره ترن

 تارٌخ وفى ،   68414:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  السٌارات لتجارة الازهرى/  الى التجارى الاسم تعدٌل   - 29

 الاخر الرئٌسً عن للاستغناء  السجل شطب/محو تم   21211627

  السجل شطب/محو تم   21211627 تارٌخ وفى ،   68414:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الازهرى احمد على رزق   - 31

 الاخر الرئٌسً عن للاستغناء

  السجل شطب/محو تم   21211627 تارٌخ وفى ،   55877:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد الدسولى ابراهٌم سعٌد   - 31

 نهائٌا التجارة لاعتزال المٌد محو تم

 شطب/محو تم   21211629 تارٌخ وفى ،   66118:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الجزار العلٌم عبد محمود هناء   - 32

 النشاط ترن  السجل

 شطب/محو تم   21211629 تارٌخ وفى ،   66122:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الجزار العلٌم عبد محمود هند   - 33

 نهائٌا النشاط لترن المٌد شطب تم  السجل

 ترن  السجل شطب/محو تم   21211629 تارٌخ وفى ،   65174:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  فرج محمد رشاد حمدٌه   - 34

 نهائٌا النشاط

   ــــــــــــــــــــــ  
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعدٌل تم  21211611 ، تارٌخ وفً  53379 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  صمر ابراهٌم عبدالوهاب جمال -  1

  جنٌه  491110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211612 ، تارٌخ وفً  67438 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد محمد ٌحى اكرم -  2

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211618 ، تارٌخ وفً  69966 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عفٌفى عبدالفتاح عفٌفى احمد -  3

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211619 ، تارٌخ وفً  69915 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  على محمد على منال -  4

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211619 ، تارٌخ وفً  49183 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سالم فهمى صدٌك -  5

  جنٌه  51110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  68358 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  بٌومى بٌومى مصطفى سحر -  6

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211616 ، تارٌخ وفً  69871 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالكرٌم سعد صبحً احمد -  7

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  62116 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الهادى عبد الحسٌنى وائل -  8

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  69866 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالرؤف ٌحً خالد ولٌد -  9

  جنٌه  251110111، ماله رأس لٌصبح المال سرأ تعدٌل:   التأشٌر

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  47955 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  السٌد توفٌك بدوى -  11

  جنٌه  251110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  68932 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  مساعد سالم خمٌس عمرو -  11

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  69129 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عطٌه عبدالحلٌم ٌاسرغرٌب -  12

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 رأس تعدٌل تم  21211624 ، تارٌخ وفً  71118 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الجوهرى ابراهٌم شلبى ابراهٌم ابراهٌم -  13

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211628 ، تارٌخ وفً  66422 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالجلٌل شلبى محمد احمد -  14

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211629 ، تارٌخ وفً  41656 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد  احمد  سعٌد -  15

  جنٌه  111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل
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 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211629 ، تارٌخ وفً  69917 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الجندى عبدالله فؤاد امٌنه -  16

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211631 ، تارٌخ وفً  55552 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عكاشه محمد السعٌد خالد -  17

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 تم  21211631 ، تارٌخ وفً  55552 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالسلام محمد السعٌد خالد/الى التجارى الاسم توضٌح -  18

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 69973    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الخولى حسن المجٌد عبد فاطمه -  1

 ابراهٌم شعبان محمد احمد/  ملن الصفوه برج الفلل امتداد ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 63759    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غٌث عمر عبدالحمٌد السٌد احمد -  2

 العزٌز عبد الرحمن عبد عزٌزه/  ملن مجول/  بناحٌه اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 69971    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد احمد رشاد رجب -  3

  احمد جمعه احمد ملن بلً جزٌرة ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 69972    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بكر محمد بكر على محمد -  4

 رجب حسن المجٌد عبد/  ملن الجدٌد المولف الامن فرق شارع 11 ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 63759    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحمٌد عبد السٌد احمد -  5

 العزٌز عبد الرحمن عبد عزٌزه/  ملن مجول ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 69969    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طه محمد سعٌد حمودم -  6

 بنها مدٌنه مجلس/ ملن فرٌدا شارع 17 بنها ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 68917    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف مصطفى ٌوسف محمد السٌد -  7

 خلٌل احمد محمد محمد ملن اترٌب الناحٌه شارع/  الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 69975    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده الششتاوى الزغبى محمد احمد -  8

  الششتاوى الزغبى محمد علاء/  بملن راضى ابو شحاته على شارع 41 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 69975    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده الششتاوى الزغبى محمد احمد -  9

 حسن ابراهٌم مجدى بملن  الكٌلو الزراعى اسكندرٌه مصر طرٌك سندهور كفر بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 69978    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غنٌمً صبحً سعٌد تامر -  11

 صبحً سعٌد اٌهاب/ ملن_الملٌوبٌه_ اترٌب_الناحٌه داٌر ش_بنها بندر_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 69977    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌاد هنري جمال هنري -  11

 حسٌن بٌومً احمد/ ملن_ الفٌومً ش من المتفرع_ حجاب علً ش 2 رلم عمار_بنها بندر_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 69976    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبده مصطفً محمد -  12

 ابراهٌم عبده مصطفً/ ملن_ الملٌوبٌه_ ٌولٌو 23 ش من متفرع البسٌونً ش_ شكر كفر مركز_ شكر كفر ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 69974    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمود محمد خالد -  13

 محمد فؤاد ٌاسر/ملن بنها مولف بجوار كفرشكر بنها طرٌك بنها بندر ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 69981    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نجم محمد صالح طه امٌره -  14

 العٌنٌن ابو عبدربه رمضان/ ملن_الملٌوبٌه_ عاصم مٌت_ عاصم مٌت_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 69979    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحمٌد عبدالمجٌد مهدي -  15

 عبدالغفار سلام ٌاسر/  ملن_الملٌوبٌه_بلً جزٌره_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 69981    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدران محمد ابراهٌم جوده فوزٌه -  16

 الطحلاوي الهادي محمود الهادي/ ملن_الشمر_ شكر كفر مركز_ شكر كفر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 69984    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً مرسً مصطفً احمد -  17

 مرسً مصطفً احمد/ ملن_الملٌوبٌه_الرئٌسً الطرٌك_ كفرالجزار_بنها ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 69982    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حافظ رفعت السٌد -  18

 الجزار محمد حافظ رفعت/ ملن_الربعٌعٌن كفر_فرج ابو عزبه_بنها مركز_بنها ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 69983    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد السٌد عرالى محمد -  19

 محمد السٌد عرالى/ ملن -منصور كفر- كفرشكر مركز كفرشكر ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 66219    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سلامه محمد ارزاق -  21

 اسماعٌل محمد عبدالفتاح جمال/الً المالن اسم تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 69986    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده سعٌد ناصر اٌمان -  21

 الله فتح محمد الله فتح/ملن الكبرى المنشاه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 69987    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس عبدالملن سلٌمان اٌمن -  22

 جرجس عبده ابراهٌم/ ملن_ الملٌوبٌه_ رجب كفر_شكر كفر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 43182    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمؤمن عبدالعلٌم جلال -  23

  عبداللطٌف محمد لطفى بملن طهواى اشمون بجهه الكائن الفرع الغاء ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 69611    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن عبدالله عبدالعزٌز تامر -  24

 عبدالله عبدالعزٌز تامر/الى المالن اسم تعدٌل ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 69985    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بحٌرى سعد علاء محمد -  25

 محمدى سعد الدٌن علاء/بملن الفٌومى شارع-بنها بندر ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 69988    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عفٌفً محمد عبدالفتاح سعد صفاء -  26

  على جوده خٌري محمد بملن بتمده مجمع اتجاه ابراهٌم الشٌخ كفر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 69989    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجازي محمود محمد هشام -  27

 السٌد ابراهٌم جمال/ ملن_المنشٌه_عارف عبدالسلام ش_بنها بندر_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 69994    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام امٌن شعبان شٌرٌن -  28

 سعد عبدالله سالم/بملن البماشٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 69984    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً مرسً مصطفً احمد -  29

 على مرسى مصطفى احمد/ملن بنها- الجزار كفر/الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 63549    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد خلٌفه عبدالله -  31

 طلبه بدوى سمٌه/  ملن الوطنى الحرس الصعٌدى احمد خلف1/  العنوان تعدٌل ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 69991    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمود سلامه ٌاسر -  31

 محمد احمد ولاء/ملن غنٌم عزب كفر شكر كفر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 69991    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم سلٌمان المغربى رضا -  32

 ابراهٌم سلٌمان المغربى/  بملن نوار السٌد عبد كفر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 69996    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح الدٌن حسام محمود -  33

 عبدالفتاح الدٌن حسام/ملن الكبرى المنشاه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 69995    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف السٌد نبٌل مصطفى -  34

 عبدربه مصطفى خلٌل/بملن المربع عزبه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 69998    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان مسعود الحمٌد عبد عباس -  35

 علام احمد جمال/ملن العطار مٌت بنها ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 69997    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الانوار ابو محمد عبدالنبى السٌد سلمى -  36

 موسً عبدالنبى السٌد ملن- البماشٌن - اللواء ش 41 ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 69999    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الظاهر عبدالغنى محمد نورا -  37

  عاٌش شكرى محمد هشام ملن الزراعه منشٌه عاطف ش 7 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 62583    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، موسى حسٌن محمد مصطفى -  38

 موسى حسن محمد مصطفى/المالن اسم تعدٌل ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 69841    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالوهاب رضوان عبدالوهاب محمد -  39

 محمد محمود حسٌن ولٌد/ملن 7 رلم دبور حوض عاصم مٌت/الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 64215    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور جمعه محمد عباس احمد -  41

 محمد عزب محمد نادٌة بملن تصفا كفر الوزٌر ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 71111    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صاوى محروس الصاوى محمد -  41

 محمود محمد صفاء/  ملن اترٌب الناحٌه داٌر شارع 4 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 71111    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد عبدالرحمن احمد -  42

 محمد عبدالرحمن محمد/ملن الجامعٌه المدٌنه بجوار الصفصافه ترعه شارع بنها بندر ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 69764    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود لملوم محمد -  43

 حسانٌن الله عبد فتحى اسماء/  الى المالن اسم تعدٌل ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 69961    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الهادى محمد مسعد محمد -  44

 حسٌن الفتاح عبد احمد نصر/  بملن الهراس مسجد بجانب السباع منٌه/  الى العنوان تعدٌل ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 69961    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الهادى محمد مسعد محمد -  45

 2 رلم محمد الهادى حمدى/  ملن السباع منٌه/  بالعنوان الكائن الفرع الغاء ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 53379    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صمر ابراهٌم عبدالوهاب جمال -  46

 الجندى محمود محب/ملن بنها جمٌل شارع/الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 71112    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمد عبدالحمٌد السٌد -  47

 اسماعٌل عبدالحكٌم عاطف/ ملن_ الصحً التامٌن خلف_ اسماعٌل محمود ش 2 رلم عمار_بنها بندر_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 68358    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بٌومى بٌومى مصطفى سحر -  48

 الملٌوبٌه -شكر كفر مركز تصفا كفر/ الً العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 71114    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه السٌد سلامه محمد -  49

 سلامه السٌد سلامه/ ملن_وبٌهالملٌ_نمباس_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 71113    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه محمد عاطف محمد سمر -  51

 سالمان علً محمد سالمان حمدان/ ملن_الملٌوبٌه_ بلً جزٌره_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 71115    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً عبدالعزٌز سامً كرٌمه -  51

 سلامه مجدي سلامه ملن_نصار ش اترٌب_بنها بندر_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 67623    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان السٌد احمد اسلام -  52

 جمعه محمود جوده منً/ ملن_ بنها وبدوي عزٌز شباب مركز امام السوق عزبه/الً العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 71116    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدسولى ابراهٌم موسى احمد -  53

 الدسولى ابراهٌم موسى/  ملن الرحمه شارع 41 الشموت ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 71117    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الزهار علً جاد برعً السٌد محمد -  54

 مرجان محمد عبدالله نعمه/ ملن_تصفا كفر_شكر كفر مركز_ شكر كفر ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 68711    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد جوده جمال عبدالرحمن -  55

 والبكم الصم جمعٌه/  ملن_بنها_ الزراعه عزبه_ المٌاه صهارٌج شارع/ الً العنوان تعدٌل   ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 71118    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل حسٌنى معوض اسامه -  56

  حسٌنى معوض طارق بملن دملو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 71119    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للاثاث الشاعر معرض -  57

 عبداللطٌف عبدالسمٌع جمال/ ملن_الملٌوبٌه_ الفحص كوبري بعد سعد كفر طرٌك الٌاسمٌن برج_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 68933    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبدالرحمن فتحى امٌر -  58

 عزبه امتداد عاصم مٌت بجهه العماله وتورٌد والانترنت الكمبٌوتر عدا فٌما تورٌدات مكتب/  بنشاط محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 ابراهٌم الرحمن عبد فتحى هٌثم/  ملن المنٌاوى

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 68933    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم الرحمن عبد فتحى امٌر -  59

 ابراهٌم الرحمن عبد فتحى هٌثم/  بملن عاصم مٌت ،:   الـتأشٌر

 تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 71111    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للحبوب خشاله/ الً التجاري الاسم تعدٌل -  61

 الحسٌنً حسنً الهدي نور/ ملن_ فرسٌس_ حشٌش ابو عزبه_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 71111    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خشاله محمد ٌونس جمٌل محمد -  61

 الحسٌنً حسنً الهدي نور/ ملن_ فرسٌس_ حشٌش ابو عزبه_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 71113    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النبى عبد العال عبد مغاورى هانى -  62

 احمد حسن محمد منال/  ملن نمباس ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 69129    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌه عبدالحلٌم ٌاسرغرٌب -  63

 عطٌه عبدالحلٌم غرٌب/بملن رجب كفر طرٌك-المفتى كفرشكر طرٌك/الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 71114    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جزر محمد فتحى حمدى -  64

  على احمد على مصطفى بملن المنشٌه نبٌل شارع ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 71111    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبدالمطلب ابراهٌم دسولً -  65

 سلام ابراهٌم عبدالمطلب ابراهٌم/ملن_الملٌوبٌه_راضً مٌت الترعه ش 1_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 71112    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، موسى ابراهٌم نبهان هناء -  66

 محمد عبدالحمٌد محمد/بملن ابوجرف عزبه -13 خط- الرمله ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 71115    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، دسولً محرم احمد اٌمان -  67

 الشازلً السٌد سالم/ ملن_الملٌوبٌه_بنها_ الوطنً الحرس_بنها بندر_بنها ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 171116    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد خضري ابراهٌم رضا جٌهان -  68

 طنطاوي السٌد محمد السٌد/ ملن_عطاالله كفر_ ناصر ابراهٌم عزبه_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 71117    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالمه امام محمود امام محمد -  69

  محمود امام احمد بملن الرشاح طرٌك نمباس ،:   الـتأشٌر

 العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 71118    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجوهرى ابراهٌم شلبى ابراهٌم ابراهٌم -  71

 رمضان بدر الفتوح ابو بدر/ ملن العمده شارع السباع منٌه ،:   الـتأشٌر وصف, 

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 52141    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلطان محمد السٌد عبده -  71

  سلطان محمد السٌد عبده/ لٌصبح المالن اسم تعدٌل ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 52141    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلطان محمد السٌد عبده -  72

  سلطان محمد السٌد عبده/ لٌصبح المالن اسم تعدٌل ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 71119    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بحٌري محمد ٌاسر ماهر علً -  73

 محمد ٌاسر ماهر/ ملن_السباع مٌت_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 71121    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن شولً فرٌد محمد -  74

 متولً سعٌد شعبان/ ملن_الملٌوبٌه_المدٌه جمجره_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 52141    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلطان محمد السٌد عبده -  75

  سلطان محمد السٌد عبده لٌصبح المالن اسم تعدٌل ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 52141    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلطان محمد السٌد عبده -  76

  سلطان محمد السٌد عبده/ لٌصبح المالن اسم تعدٌل ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 71124    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف الرؤف عبد منٌر هند -  77

  عبدالمنعم عرفات عبدالمنعم ملن الكبرى المنشأة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 71121    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالهادي عمل محمد مرفت -  78

 عمل احمد صلاح/ ملن_للٌوبٌه_ الشموت_  عمل احمد ش من الغاز مستودع ش_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 71123    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفً عبدربه صابر احمد -  79

 محمد متولً سعٌد شعبان/  ملن_ الترعه ش_ اترٌب_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 71125    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجاب احمد السٌد اٌمن -  81

 محمد احمد احمد/ ملن_ الوطنً الحرس_ حمزه شارع 6_بنها بندر_بنها ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 71122    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزازي سعد مجدي محمد -  81

 احمد سٌد محمد عواد محمد/  ملن_ الملٌوبٌه_ سندنهور_ الناحٌه داٌر ش_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 68414    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الازهرى احمد على رزق -  82

  عنه للاستغناء  اخر الرئٌسً محولٌد تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 71129    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنٌن فهٌم موسى ابرام -  83

 ابراهٌم حسٌن بٌومى احمد/ملن الفٌومى شارع 1 رلم عمار ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 71127    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحفناوي فرٌد عبدالبدٌع الدٌن حسام -  84

 السٌد محمد حنان/ ملن_ الملٌوبٌه_ الوطنً الحرس منشٌه الجاوٌش ش_ بنها بندر_بنها ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 71126    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن بٌومى احمد اسماء -  85

 احمد على فاطمه/  بملن غنٌمه ابو صلاح شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 71128    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوض عبدالمنعم احمد رٌهام -  86

 بدوى عطٌه رفعت/ملن- غنٌم عزب كفر-1 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 57931    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، أسعد صبحى محمد عصمت تامر -  87

  اسعد صبحً محمد عصمت/ مكلن_ الجدٌده بنها_ العلوم كلٌه خلف_ الفٌشاوي عبدالرحمن ش/  الً العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 71131    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد ابوالفتوح عادل محمد -  88

 محمد فكري سلوي/  ملن_ الملٌوبٌه_ الكشن ش1_ بنها بندر_بنها ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 71131    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله جاد محمد وحٌد محمد -  89

  جادالله محمد محمد وحٌد ملم العالى السد ش الثانى بالدور شمة ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 71132    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صلٌب جورجً ظرٌف مكرم ماندو -  91

 جورجً مٌلاد ظرٌف/  ملن_ الملٌوبٌه_ الصدٌك بكر ابو مدرسه بجوار البحر ش 2_شبلنجه_بنها ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 69712    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالحك محمد احمد -  91

  العلا ابو على الشحات محمد فتحى ملن الكبرى المنشأة ،

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 41656    مبرل لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد  احمد  سعٌد -  92

 عبدالبالً محمد سناء/ ملن_ الرحمن مسجد بجوار رستم باسوس/  الً العنوان تعدٌل

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 69712    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالحك محمد احمد -  93

 اسماعٌل مصطفى ملن الكبرى المنشأة بناحٌة حلابة وتسمٌن مواشً وبٌع تربٌه معلف نشاط عن اخر رئٌسً محل افتتاح ،

 بنها 69712 تابع لٌد 2121/6/29 بتارٌخ 1497 اودع عبدالسمٌع

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 71134    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمدى سامى ابراهٌم -  94

 حسن محمد عمرو/ملن ذكى عزبه-بنها منشاه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 71136    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعٌل الدٌن عزٌز ٌاسٌن عزالدٌن -  95

  الرٌاضى بنها نادى بملن الرٌاضى النادى سور بنها بندر ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 71133    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالستار فتحى شرٌف -  96

 على عبدالستار فتحى/ملن النور منشٌه الزلازٌك طرٌك شارع ،:   الـتأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 69978   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غنٌمً صبحً سعٌد تامر -  1

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 69994   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام امٌن شعبان شٌرٌن -  2

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 71111   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبدالمطلب ابراهٌم دسولً -  3

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 71121   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن شولً فرٌد محمد -  4

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 71124   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف الرؤف عبد منٌر هند -  5

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211631 تارٌخ وفً 71134   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمدى سامى ابراهٌم -  6

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 69984   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً مرسً مصطفً احمد -  7

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 69985   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بحٌرى سعد علاء محمد -  8

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 69999   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الظاهر عبدالغنى محمد نورا -  9

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 71131   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد ابوالفتوح عادل محمد -  11

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 69975   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده الششتاوى الزغبى محمد احمد -  11

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 69989   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجازي محمود محمد هشام -  12

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 71114   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جزر محمد فتحى حمدى -  13

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 69995   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف السٌد نبٌل مصطفى -  14

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 71115   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، دسولً محرم احمد اٌمان -  15

 خاص: التأشٌر

 الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 171116   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد خضري ابراهٌم رضا جٌهان -  16

 خاص: التأشٌر وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 71129   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنٌن فهٌم موسى ابرام -  17

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 69979   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحمٌد عبدالمجٌد مهدي -  18

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 69986   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده سعٌد ناصر اٌمان -  19

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 71111   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للحبوب خشاله/ الً التجاري الاسم تعدٌل -  21

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 71111   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خشاله محمد ٌونس جمٌل محمد -  21

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 71118   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجوهرى ابراهٌم شلبى ابراهٌم ابراهٌم -  22

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 69974   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمود محمد خالد -  23

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 71117   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الزهار علً جاد برعً السٌد محمد -  24

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 71119   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للاثاث الشاعر معرض -  25

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 69991   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمود سلامه ٌاسر -  26

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 71121   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالهادي عمل محمد مرفت -  27

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 71123   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفً عبدربه صابر احمد -  28

 خاص: التأشٌر وصف

 الشركة نوع تعدٌل تم21211631 تارٌخ وفً 71136   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعٌل الدٌن عزٌز ٌاسٌن عزالدٌن -  29

 خاص: التأشٌر وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 69976   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبده مصطفً محمد -  31

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 69991   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم سلٌمان المغربى رضا -  31

 خاص: التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 71118   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل حسٌنى معوض اسامه -  32

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 71122   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزازي سعد مجدي محمد -  33

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 69972   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بكر محمد بكر على محمد -  34

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 69996   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح الدٌن حسام محمود -  35

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 71113   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النبى عبد العال عبد مغاورى هانى -  36

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 71117   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالمه امام محمود امام محمد -  37

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 69712   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالحك محمد احمد -  38

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 69971   برلم لٌده سبك  ، فرد جرتا ، السٌد احمد رشاد رجب -  39

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 71125   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجاب احمد السٌد اٌمن -  41

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 71127   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحفناوي فرٌد عبدالبدٌع الدٌن حسام -  41

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 71132   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صلٌب جورجً ظرٌف مكرم ماندو -  42

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 69977   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌاد هنري جمال هنري -  43

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 69981   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدران محمد ابراهٌم جوده فوزٌه -  44

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 69988   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عفٌفً محمد عبدالفتاح سعد صفاء -  45

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211615 تارٌخ وفً 71112   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمد عبدالحمٌد السٌد -  46

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 71116   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدسولى ابراهٌم موسى احمد -  47

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 69969   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طه محمد سعٌد محمود -  48

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 69998   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان مسعود الحمٌد عبد عباس -  49

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211615 تارٌخ وفً 71113   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه محمد عاطف محمد سمر -  51

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 71115   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً عبدالعزٌز سامً كرٌمه -  51

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211631 تارٌخ وفً 71133   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالستار فتحى شرٌف -  52

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ ًوف 71111   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صاوى محروس الصاوى محمد -  53

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 71111   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد عبدالرحمن احمد -  54

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 68933   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم الرحمن عبد فتحى امٌر -  55

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 69973   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الخولى حسن المجٌد عبد فاطمه -  56

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 69981   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نجم محمد صالح طه امٌره -  57

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 69987   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس عبدالملن سلٌمان اٌمن -  58

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 71119   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بحٌري محمد ٌاسر ماهر علً -  59

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 71126   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن بٌومى احمد اسماء -  61

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 71131   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله جاد محمد وحٌد محمد -  61

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 69997   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الانوار ابو محمد عبدالنبى السٌد سلمى -  62

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211615 تارٌخ وفً 71114   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه السٌد سلامه محمد -  63

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 71112   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، موسى ابراهٌم نبهان هناء -  64

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 63759   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحمٌد عبد السٌد احمد -  65

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 69982   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حافظ رفعت السٌد -  66

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 69983   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد السٌد عرالى محمد -  67

 خاص: لتأشٌرا

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 71128   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوض عبدالمنعم احمد رٌهام -  68

 خاص: التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   الهنا مكتب/ التجارٌه السمه اضافه: الى 67438 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211612:  تارٌخ فى  ،  -  1

 كونكورد/الى التجارٌه السمه تعدٌل: الى 69978 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211618:  تارٌخ فى  ،  -  2

   الغذائٌه المواد للتجاره

 الملٌوبٌه مصر/الً التجارٌه السمه تعدٌل: الى 69197 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211621:  تارٌخ فى  ،  -  3

   للمماولات

   للحبوب خشاله/ الً ريالتجا الاسم تعدٌل: الى 71111 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211624:  تارٌخ فى  ،  -  4

 الحبوب للعه/ الً التجارٌه السمه تعدٌل: الى 71111 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211624:  تارٌخ فى  ،  -  5

grain castle   

 اكسٌل/ الً التجارٌه السمه تعدٌل: الى 57931 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211628:  تارٌخ فى  ،  -  6

   الطبٌه للمستلزمات

   والتصدٌر للاستٌراد تٌم توب: الى 66422 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211628:  تارٌخ فى  ،  -  7

 تٌم توب/   تجارٌه السمه اضافه: الى 66422 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211628:  تارٌخ فى  ،  -  8

   والتصدٌر للاستٌراد

 للحداٌد السعٌد/  التجارٌه السمه اضافه: الى 41656 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211629:  تارٌخ فى  ،  -  9

   والبوٌات

 

 

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 

 


